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IMPORTANTE: Si prega di inserire sempre nella Fattura Elettronica i seguenti riferimenti:

Codice Ufficio

<CodiceDestinatario>

XNM418

Id Documento

<DatiOrdineAcquisto><ldDocumento>

DG1081899

) Codice CUP Codice CIG Codice Articolo
Riga <DatiOrdineAcquisto><CodiceCUP> <DatiOrdineAcquisto><CodiceCIG> <CodiceAtrticolo><CodiceValore>
1 D75F21003210001 B15DE98CB3 B08
2 D75F21003210001 B15DE98CB3 B08
3 D75F21003210001 B15DE98CB3 B08
4 D75F21003210001 B15DE98CB3 B08
5 D75F21003210001 B15DE98CB3 B08
6 D75F21003210001 B15DE98CB3 B08
7 D75F21003210001 B15DE98CB3 B08
8 D75F21003210001 B15DE98CB3 B08
9 D75F21003210001 B15DE98CB3 B08
10 D75F21003210001 B15DE98CB3 B08
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Si prega di riportare in fattura : il numero e la descrizione completa dell'ordine , per le forniture indicare anche il numero del D.D.T.

DESCRIZIONE

DI CARLO ACQUISTO MATERIALE DI LABORATORIO ORDINE DIRETTO € 1.640,64

MODALITA' DI PAGAMENTO

BANCA

AGENZIA

IBAN

Conto corrente bancario

BANK OF AMERICA N.A.

SEDE DI MILANO

IT10J0338001600000012869025

DESCRIZIONE

QTA’

PREZZO
UNITARIO €

PREZZO
TOTALE €

SCONTO € | MAGG.€

IMPONIBILE
NETTO €

NON
IMPONIBILE €

NON
IMPONIBILE
EXART 72 €

IVA €

TOTALE €

00-4666-56 ACCUMAX
CELL DISSOC
MEDIUM 100ML

92,4000

184,80

0,00 0,00

184,80

0,00

0,00

40,62

225,42

A35533 TRUEGUIDE
SGRNA PREDEFINED
1.5 NMOL
TrueGuide™ Synthetic
sgRNA,CRISPR94727
2_SGM, IL27, Human,

84,9900

169,98

0,00 0,00

169,98

0,00

0,00

37,40

207,38

A35533 TRUEGUIDE
SGRNA PREDEFINED
1.5 NMOL A35533
TRUEGUIDE SGRNA
PREDEFINED 1.5
NMOL TrueGuide™
Synthetic
sgRNA,CRISPR94727
8_SGM, IL27, Human,

84,9900

169,98

0,00 0,00

169,98

0,00

0,00

37,40

207,38

A35533 TRUEGUIDE
SGRNA PREDEFINED
1.5 NMOL A35533
TRUEGUIDE SGRNA
PREDEFINED 1.5
NMOL TrueGuide™
Synthetic sgRNA,
CRISPR947282_SGM,
IL27 Human,

84,9900

169,98

0,00 0,00

169,98

0,00

0,00

37,40

207,38

A35533 TRUEGUIDE
SGRNA
PREDEFINED, 1.5
NMOL, TrueGuide™
Synthetic sgRNA,
CRISPR947284_SGM,
IL27,Human,

84,9900

169,98

0,00 0,00

169,98

0,00

0,00

37,40

207,38

A35533 TRUEGUIDE
SGRNA
PREDEFINED, 1.5
NMOL, TrueGuide™
Synthetic sgRNA,
CRISPR283503_SGM,
IL27 ,Mouse

84,9900

169,98

0,00 0,00

169,98

0,00

0,00

37,40

207,38

A35533 TRUEGUIDE
SGRNA PREDEFINED
1.5NMOL, TrueGuide™
Synthetic sgRNA,
CRISPR283509_SGM,
IL27,Mouse,

84,9900

169,98

0,00 0,00

169,98

0,00

0,00

37,40

207,38

N
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NON
. | PREzZzZO PREZZO IMPONIBILE NON
DESCRIZIONE | QTA' | fREZ20 | FPREZZO  |scontoe| macee | MO oE | 0 Ko £ ¢| IMPONIBILE [ VA€ TOTALE €
EX ART 72 €
A35533 TRUEGUIDE
SGRNA
PREDEFINED, 1.5
NMOL, TrueGuide™
8 | Symthetic SORNA 2 84,9900 169,98 0,00 0,00 169,98 0,00 0,00 37,40 207,38
CRISPR283513_SGM,
IL27 ,Mouse
A35533 TRUEGUIDE
SGRNA
PREDEFINED, 1.5
g |NMOL, TrueGuide™ 2 84,9900 169,98 0,00 0,00 169,98 0,00 0,00 37,40 207,38
Synthetic sgRNA,
CRISPR283543_SGM,
IL27,Mouse,
spese aggiuntive
10 |Wetidry ice 1 48,0000 48,00 0,00 0,00 48,00 0,00 0,00 10,56 58,56
contributo spese
11 |gestione ordine 1 48,0000 48,00 0,00 0,00 48,00 0,00 0,00 10,56 58,56
CODICE IVA NON IMPONIBILE € | NON 'XE?’,"ZBe"'E EX | IMPONIBILENETTO€ | AMMONTARE IVA €
1103B - IVA al 22% (ist.le) 0,00 0,00 1.640,64 360,94
TOTALE PREZZO € 1 640‘64
TOTALE SCONTO € 0,00
TOTALE MAGGIORAZIONE € 0,00
TOTALE IMPONIBILE € 1 640’64
TOTALE IVA € 360,94
TOTALE NON IMPONIBILE € 0’00
TOTALE FISCALE ORDINE € 2.001 ‘58
N.Riga |CUP N.Riga |CIG N.Riga |PROGETTO
1,2,3,4,5,6 1,2,3,4,5,6 1,2,3,4,5,6
7,8,9,10,1 7,8,9,10,1 7.8,9,10,1 |BOOST_ID6675_DiCarlo_Ric_Inte
) D75F21003210001 ) B15DE9SCB3 ) - PNR-DM. 73772021

CAUSALE ACQUISTO

AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

MODALITA' ED INDIRIZZO CONSEGNA

PROF.SSA EMMA DI CARLO, UO ANATOMIA
PATOLOGICA E IMMUNO-ONCOLOGIA, CAST, VIA
LUIGI POLACCHI, 11 - 66100 CHIETI SCALO (CH)

Per quanto non previsto nella presente lettera d'ordine, la fornitura si intende soggetta all'osservanza delle vigenti norme e disposizioni riguardanti le forniture diconto dello Stato.Ai
fini degli obblighi di tracciabilita dei flussi finanziari, previsti dall'art. 3 della legge 136/2010, nelle fatture e negli altri documenti fiscali emessi ai finidell'ottenimento del pagamento,
I'appaltatore (ditta) & tenuto a riportare gli estremi del conto corrente dedicato, e, se riportati nell'ordine, il Codice Identificativo diGara (CIG) e il Codice Unico di Progetto
(CUP).Trattamento dei dati personali e tutela della riservatezza. Ai sensi e per gli effetti del Regolamento UE 2016/679 del 27 aprile 2016 relativo alla protezione delle persone
fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, si informa che i dati forniti dall'impresa sono trattati esclusivamente per le finalita connesse alla fornitura e per la gestione del

contratto.

Note: Riferimenti n. D5420833

G11047
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Il Responsabile




